АДМИНИСТРАЦИЯ  СПИРОВСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.05.2020                                           п.Спирово                                               №140-п

О внесении изменений в постановление Администрации Спировского района от 14.02.2012 №65-п «О реализации Закона Тверской области от 07 декабря 2011 года №75-ЗО «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков на территории Тверской области» в Спировском районе Тверской области»
         На основании Постановления Правительства Тверской области
от 27.12.2011 №291-пп «Об утверждении формы заявления о бесплатном предоставлении земельного участка и перечня документов, прилагаемых
к указанному заявлению», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
         Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в постановление Администрации Спировского района от 14.02.2012 №65-п «О реализации Закона Тверской области от 07 декабря 2011 года №75-ЗО «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков на территории Тверской области» в Спировском районе Тверской области» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 3 Порядка постановки на учет граждан, имеющих трех и более детей, проживающих на территории Тверской области не менее пяти лет и желающих приобрести земельные участки для индивидуального жилищного строительства или для ведения личного подсобного хозяйства (приложение 3 к постановлению Администрации Спировского района от 14.02.2012 №  65-п) изложить в следующей редакции:

          «3. Гражданин, имеющий трех и более детей, желающий приобрести в собственность бесплатно земельный участок для индивидуального жилищного строительства или для ведения личного подсобного хозяйства (далее - гражданин), подает непосредственно или через представителя, действующего по доверенности, в отдел по управлению имуществом и земельным отношениям Администрации Спировского района (далее - Отдел) заявление по форме, утвержденной Правительством Тверской области.

          Перечень документов, прилагаемых к заявлению, определяется Правительством Тверской области.»
         1.2. В пункте 3.2 Порядка постановки на учет граждан, имеющих трех и более детей, проживающих на территории Тверской области не менее пяти лет и желающих приобрести земельные участки для индивидуального жилищного строительства или для ведения личного подсобного хозяйства (приложение 3 к постановлению Администрации Спировского района от 14.02.2012 №  65-п) слова «приложение 2» заменить на слова «приложение 1».

         1.3. В пункте 7 Порядка постановки на учет граждан, имеющих трех и более детей, проживающих на территории Тверской области не менее пяти лет и желающих приобрести земельные участки для индивидуального жилищного строительства или для ведения личного подсобного хозяйства (приложение 3 к постановлению Администрации Спировского района от 14.02.2012 №  65-п) слова «приложение 3» заменить на слова «приложение 2».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Спировского района в сети Интернет.

Глава Спировского района                                                                      Д.С.Михайлов